

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 44	Processo: 123/2021
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 06 meses		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
4	ADRIANA ROSSI BENEDITO	02.952.962/0001-76
3	LUCILENE APARECIDA DA SILVA	02.971.407/0001-91

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	1	250,0000	QUILO	CARNE BOVINA ACÉM			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUCILENE APARECIDA DA SILVA			28,5000	250,0000	7.125,00		06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO			28,6300	250,0000	7.157,50		06 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	2	80,0000	UNIDADE	CAFÉ EXTRA-FORTE			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUCILENE APARECIDA DA SILVA			10,2500	80,0000	820,00	TORRA CASEIRA	06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO			10,8900	80,0000	871,20	JANDAIA	06 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	3	200,0000	UNIDADE	ÓLEO DE SOJA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO			7,8500	200,0000	1.570,00	COAMO	06 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA			7,9000	200,0000	1.580,00	COAMO	06 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	4	180,0000	UNIDADE	SABÃO EM PÓ			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO			6,0500	180,0000	1.089,00	GIRANDO SOL	06 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA			7,9000	180,0000	1.422,00	TIXAN	06 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	5	30,0000	QUILO	PÃO TIPO FRANCÊS			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUCILENE APARECIDA DA SILVA			9,5000	30,0000	285,00	DA CASA	06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO			9,6600	30,0000	289,80		06 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	6	80,0000	UNIDADE	AÇÚCAR TIPO CRISTAL			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUCILENE APARECIDA DA SILVA			16,4700	80,0000	1.317,60	ALTO ALEGRE	06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO			16,4800	80,0000	1.318,40	ALTO ALEGRE	06 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	7	100,0000	UNIDADE	BISCOITO DOCE TIPO MARIA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO			9,7300	100,0000	973,00	NEGA	06 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA			9,7500	100,0000	975,00	NAGA	06 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	8	100,0000	UNIDADE	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO			9,7300	100,0000	973,00	ISABELA	06 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA			9,7500	100,0000	975,00	NAGA	06 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 44	Processo: 123/2021
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 06 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	9	150,0000	UNIDADE	SUCO DE SOJA SABORES
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
ADRIANA ROSSI BENEDITO		4,0000	150,0000	600,00
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		Desclassificado - Proposta		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	10	100,0000	UNIDADE	IOGURTE
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		3,7500	100,0000	375,00
ADRIANA ROSSI BENEDITO		3,7600	100,0000	376,00

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	11	50,0000	UNIDADE	ARROZ TIPO 1
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
ADRIANA ROSSI BENEDITO		17,4300	50,0000	871,50
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		17,7000	50,0000	885,00

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	12	20,0000	UNIDADE	ÁLCOOL EM GEL
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
ADRIANA ROSSI BENEDITO		6,1500	20,0000	123,00
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		6,9000	20,0000	138,00

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	13	115,0000	UNIDADE	CARNE DE PEIXE FILÉ DE MERLUZA
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
ADRIANA ROSSI BENEDITO		28,5500	115,0000	3.283,25
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		32,8500	115,0000	3.777,75

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	14	200,0000	UNIDADE	FRALDAS GERIATRICAS TAMANHO M/G
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		16,7000	200,0000	3.340,00
ADRIANA ROSSI BENEDITO		16,7100	200,0000	3.342,00

Sugestão por menor preço unitário

3 - LUCILENE APARECIDA DA SILVA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	250,0000	28,5000	7.125,00	
1	2	80,0000	10,2500	820,00	
1	5	30,0000	9,5000	285,00	
1	6	80,0000	16,4700	1.317,60	
1	10	100,0000	3,7500	375,00	
1	14	200,0000	16,7000	3.340,00	

Total do Fornecedor: 13.262,60

4 - ADRIANA ROSSI BENEDITO

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	3	200,0000	7,8500	1.570,00	
1	4	180,0000	6,0500	1.089,00	
1	7	100,0000	9,7300	973,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 44	Processo: 123/2021
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 06 meses		

1	8	100,0000	9,7300	973,00	
1	9	150,0000	4,0000	600,00	
1	11	50,0000	17,4300	871,50	
1	12	20,0000	6,1500	123,00	
1	13	115,0000	28,5500	3.283,25	
Total do Fornecedor: 9.482,75					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	22.745,35
--	-----------

